CULATA Y CILINDRO E-1
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E1l-1 F34-110000-2 7701023362948 |Culatall5K Rp 1
E1-2 |ZA1-100201-0 7701023362955 |Tapon Balancin 115K Rp 2
E1-3 ZA1-100602-0 7701023362962 |O-ring Tapon Balan 115K Rp 2
El-4 |ZA1-110852-0 7701023362979 |Esparrago M6x00 115K Rp 2
E1-5 F13-200601-0 7701023362986 |Caucho Cilindro 115K Rp 10
E1-6 |270960004-0001 |7701023863674 [Bujia ATRTC 110S/X Rp 1
E1-7 |ZA1-101000-0 7701023362993 |Tuerca Cupula M6 115K Rp 4
E1-8 |ZA1-100404-0 7701023363006 |Arand culata 115K Rp 4
E1-9 BQ/JRYP80-M6%90-37701023363013 |Tornillo Cul M6x90 115K Rp 2
E1-10 |BQ/JRYP80-M6x10-J7701023363020 [Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 1
E1-11 |BQ/JRYP96-10%14-(07701023363037 |Pin Guia 10x14 Rp 2
E1-12 |F34-100401-0 7701023363044 |Empaq Culata 115K Rp 1
E1-13 |F34-201000-0 7701023363051 |Cilindro 115K Rp 1
E1-14 |ZA1-200801-0 7701023363068 |Empagq Cilindro 115K Rp 1
E1-15 |BQ/JRYP80-M6x20-37701023363075 |[Tornillo Camp M6x20 Pav Rp 2
E1-16 |F13-100402-0 7701023363082 |Guia manguera Carb 115K Rp 1
E1-17 |F13-100201-0 7701023363099 |Cubierta Culata Izq 115K Rp 1
E1-18 |F13-100601-0 7701023363105 |O-ring Cubta Cul 1zq 115K Rp 1
E1-19 |BGB/T70.1-M6x30-§7701023364720 [Torn Exag M6x30 115K Rp 1
E1-20 |F34-701000-2 7701023364737 |Conector Carb 115K Rp 1
E1-21 |F13-700601-0 7701023364744 |O-ring Conect Carb 115K Rp 1
E1-22 |BYGK1004-91317-097701023364768 |Torn Exag M6x25 115K Rp 3
Catalogo Partes 115K Pagina 1 2013



VALVULAS E-2
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E2-1 F13-110001-0 7701023363112 |Pasador Balancin 115K Rp 2
E2-2 |ZA1-113000-0 7701023363129 |Balancin Adm-Esc 115K Rp 2
E2-3 ZA1-110851-0 7701023363136 |Torn Ajuste Valvula 115K Rp 2
E2-4 |ZA1-110850-0 7701023363143 |Tuerca Ajuste Valvula 115K Rp 2
E2-5 F13-110302-0 7701023363150 |Cufa Valvula 115K Rp 4
E2-6 |F13-110301-0 7701023363167 |Base Resorte Valv 115K Rp 2
E2-7 F13-110701-0 7701023363174 |Resorte Valvula 115K Rp 2
E2-8 |F13-112000-0 7701023363181 |Sello Valvula 115K Rp 2
E2-9 F13-110401-0 7701023363198 |Base Inf Resorte Valv 115K Rp 2
E2-10 |F13-110304-0 7701023363204 |Valvula Admision 115K Rp 1
E2-11 |F13-110303-0 7701023363211 |Valvula Escape 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 2 2013



DISTRIBUCION E-3
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E3-1 F13-113000-0 7701023363228 |Arbol Levas 115K Rp 1
E3-2 |F34-100001-0 7701023363235 |Pifion Arbol Levas 115K Rp 1
E3-3 ZA1-110402-0 7701023363242 |Platina Arbol Levas 115K Rp 1
E3-4 |BYGK1004-91317-0647701023363259 |[Tornillo Platina Arb 115K Rp 1
E3-5 F34-130000-0 7701023363266 |Cadenilla Distrib 115K Rp 1
E3-6 |ZA1-100402-0 7701023363273 |Arand Pifion Arbol 115K Rp 1
E3-7 |ZA1-100850-0 7701023363280 |Tornillo Pifion Arbol 115K Rp 1
E3-8 |F34-140000-0 7701023363297 |Guia Cadenilla 115K Rp 1
E3-9 BYGK1004-91317-04 7701023363303 |Torn Exag M6x16 115K Rp 4
E3-10 |F34-150000-0 7701023363310 |Guia Cadenilla Tensor 115K Rp 1
E3-11 |ZA1-120000-0 7701023363327 |Tensor Cadenilla 115K Rp 1
E3-12 |ZA1-100801-0 7701023363334 |Empaq Tensor Caden 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 3 2013



CIGUENAL E-4
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E4-1 F34-220000-KIT 7701023392150 |Kit Pistén Std 115K Rp 1
E4-2 |F27-220203-0 7701023383202 |Kit Anillos STD 115K Rp 1
E4-3 ZA1-200701-0 7701023363358 |Pin Piston 115K Rp 2
E4-4  |F34-210000-0 7701023363389 |Ciglefial 115K Rp 1
E4-5 BGB/T1099.1-3x5x%]7701023363419 |Cufa Bolante 115K Rp 1
E4-6 |ZA1-201000-0 7701023363396 |Balinera Balan 115K Rp 2
E4-7 |F13-230000-0 7701023363402 |Balanciador 115K Rp 1
E4-8 |F28-202000-0 7701023363372 |Balinera cig 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 4 2013



CARCASAS E-5
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E5-1 F34-610000-0 7701023364553 |Bomba Aceite Cta 115K Rp 1
E5-2 |ZA1-600850-0 7701023364560 |Tornillo Bomba Aceite 115K Rp 2
E5-3 BQ/JRYP98-5-08 7701023364577 |Clip Bomba Aceite 115K Rp 1
E5-4 |F28-610601-0 7701023364584 |Pifion Bomba Aceite 115K Rp 1
E5-5 ZA1-610402-0 7701023364591 |Arand conica 115K Rp 1
E5-6 |F34-610401-0 7701023364607 |Arand Bomba Aceite 115K Rp 1
E5-7 |ZA1-600801-0 7701023364614 |Empaq Bomba Aceite 115K Rp 1
E5-8 |ZA1-620000-0 7701023364621 |Filtro Bomba Aceite 110JS Rp 1
E5-9 |F34-630000-0 7701023364638 |Filtro Centrifugo 115K Rp 1
E5-10 |ZA1-600750-0 7701023364645 |Pifion Cigliefial/Bomba 115K Rp 1
E5-11 |ZA1-600401-0 7701023364652 |Arand Drenaje Aceite 115K Rp 1
E5-12 |ZA1-600851-0 7701023364669 |Torn Drenaje Aceite 115K Rp 1
E5-13 |BQ/JRYP96-10%14-( 7701023363037 |Pin Guia 10x14 Rp 4
E5-14 |F13-300301-0 7701023363433 |Esparrago Cilindro 115K Rp 4
E5-15 |F34-320000-0 7701023363440 [Carcaza Der 115K Rp 1
E5-16 |F34-310000-0 7701023363488 [Carcaza lzq 115K Rp 1
E5-17 |F34-700601-2 7701023360371 |Manguera Desfogue 115K Rp 1
E5-18 |ZA1-300201-0 7701023363495 |Pipeta desfogue 115K Rp 1
E5-19 |[380140040-0001 |7701023611893 |[Tornillo Camp M8x%16 Pav Rp 2
E5-20 |ZA1-300403-0 7701023363501 |Protector motor 115K Rp 1
E5-21 |BQ/JRYP80-M6x80-17701023363457 |Tornillo Motor M6x80 Pav Rp 1
E5-22 |BQ/JRYP80-M6x60-17701023363464 |Tornillo Motor M6x60 Pav Rp 1
E5-23 |BQ/JRYP80-M6x40-17701023363471 |Tornillo Motor M6x40 Pav Rp 7
Catalogo Partes 115K Pagina 5 2013



CLUTCH E-6
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E6-1 ZA1-400850-0 7701023363679 |Tuerca Ciguefial 115K Rp 1
E6-2 |ZA1-400401-0 7701023363686 |Arand Tuerca Ciguefial 115K Rp 1
E6-3 ZA1-400001-0 7701023363693 |Buje Campana Autom 115K Rp 1
E6-4 |ZA1-410000-0 7701023363709 |Atomatico Cto 115K Rp 1
E6-5 ZA1-411000-0 7701023363716 |Campana Automatico 115K Rp 1
E6-6 |ZA1-410850-0 7701023363723 |Arand Bendis Autom 115K Rp 1
E6-7 ZA1-410701-0 7701023363730 |Resorte Bendis Autom 115K Rp 1
E6-8 ZA1-410001-0 7701023363747 |Pin Bendis Autom 115K Rp 3
E6-9 ZA1-410801-0 7701023363754 |Bendix Automaticol15K Rp 1
E6-10 |ZA1-410002-0 7701023363761 |Buje Bendis Autom 115K Rp 1
E6-11 |ZA1-412000-0 7701023363778 |Automatico 115K Rp 1
E6-12 |ZA1-420000-0 7701023363785 |Manzana Clutch Cta 115K Rp 1
E6-13 |ZA1-424000-0 7701023363792 |Torn Resorte Clutch 115K Rp 4
E6-14 |ZA1-420701-0 7701023363808 |Resorte Clutch 115K Rp 4
E6-15 |ZA1-420202-0 7701023363815 |Empujador Clutch 115K Rp 1
E6-16 [ZA1-420801-0 7701023363822 |Discos Clutch 115K Rp 5
E6-17 |ZA1-420401-0 7701023363839 |Separadores Clutch 115K Rp 4
E6-18 |F34-400401-0 7701023363846 |Arand 00x0x00 Clutch 115K Rp 2
E6-19 |F34-401000-0 7701023363853 |Canastilla Plana 115K Rp 1
E6-20 |F34-400301-0 7701023363860 |Pin Empuje Clutch 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 6 2013



CLUTCH E-6
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E6-21 |ZA1-400851-0 7701023363877 |Tuerca Clutch 115K Rp 1
E6-22 |ZA1-400403-0 7701023363884 |Arand Pinadora Clutch 115K Rp 1
E6-23 |ZA1-420201-0 7701023363891 |Porta discos Clutch 115K Rp 1
E6-24 |ZA1-420402-0 7701023363907 |Arand separad Clutch 115K Rp 1
E6-25 |ZA1-421000-0 7701023363914 |Manzana Clutch 115K Rp 1
E6-26 |ZA1-400002-0 7701023363921 |Buje Manzana Clutch 115K Rp 1
E6-27 |ZA1-400302-0 7701023363938 |Buje Peq Manzana Clut 115K Rp 1
E6-28 |ZA1-400003-0 7701023363945 |Barilla Empuj Clutch 115K Rp 1
E6-29 [ZA1-303000-0 7701023363587 |Reten Tapa Clutch 115K Rp 2
E6-30 |BQ/JRYP96-10x14-(7701023363037 [Pin Guia 10x14 Rp 4
E6-31 |F34-300802-0 7701023363594 |Empag Tapa Clutch 115K Rp 1
E6-32 |F34-340000-0 7701023363600 |Tapa Clutch 115K Rp 1
E6-33 [ZA1-300601-0 7701023363624 |O-ring Medidor Aceite 115K Rp 1
E6-34 |ZA1-301000-0 7701023363631 |Medidor Aceite 115K Rp 1
E6-35 |BQ/JRYP80-M6x50-17701023363617 [Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 3
E6-36 |BQ/JRYP80-M6x40-17701023363471 |Tornillo Motor M6x40 Pav Rp 4

Catalogo Partes 115K

Pagina 7

2013



CAJA DE CAMBIOS E-7
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E7-1 ZA1-510000-0 7701023363952 |Eje Clutch Cto 115K Rp 1
E7-2 |BGB/T276-6203 7701023363969 |Balinera 6203 C3 115K Rp 1
E7-3 ZA1-510301-0 7701023363976 |Eje Clutch 115K Rp 1
E7-4 |ZA1-510302-0 7701023363983 |Pifion 4ta Eje Clutch 115K Rp 1
E7-5 ZA1-510401-0 7701023363990 |Arand Pifion 4ta Clut 115K Rp 2
E7-6 |ZA1-500402-0 7701023364003 |Circlip Pifion 3ra Clut 115K Rp 3
E7-7 ZA1-510303-0 7701023364010 |[Pifion 3ra Eje Clutch 115K Rp 1
E7-8 ZA1-510304-0 7701023364027 |Pifion 2da Eje Clutch 115K Rp 1
E7-9 ZA1-500401-0 7701023364034 |Arand Pifion 2da Clut 115K Rp 1
E7-10 |BGB/T276-6001 7701023364041 |Balinera 6001 C3 115K Rp 1
E7-11 |F34-520000-0 7701023364058 |Eje Salida Cto 115K Rp 1
E7-12 |BGB/T276-6202-RS [7701023364065 |Balinera 6202 C3 115K Rp 1
E7-13 |ZA1-520402-0 7701023364072 |Circlip Pifion 1ra Sal 115K Rp 1
E7-14 |ZA1-520401-0 7701023364089 |Arand Pifion 1ra Sal 115K Rp 1
E7-15 |ZA1-520001-0 7701023364096 |Buje Eje Salida 115K Rp 1
E7-16 |ZA1-520303-0 7701023364102 |Pifion 1ra Eje Salida 115K Rp 1
E7-17 |ZA1-520302-0 7701023364119 |Pifion 4ta Eje Salida 115K Rp 1
E7-18 |F34-520301-0 7701023364126 |Pifion 3ra Eje Salida 115K Rp 1
E7-19 |F34-520401-0 7701023364133 |Plato Tambor Selector 115K Rp 1
E7-20 |F34-520701-0 7701023364140 |Pin Plato Tambor 115K Rp 1
E7-21 |F34-521000-0 7701023364157 |Eje Salida 115K Rp 1
E7-22 |BGB/T276-6204 7701023364164 |Balinera 6204 C3 115K Rp 1
E7-23 |ZA1-501000-0 7701023364171 |Reten Eje Salida 115K Rp 1
E7-24 |F13-500001-0 7701023364188 |Pifion Salida 4.28 15d 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 8 2013



SELECTOR CAMBIOS E-9
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E9-1 F34-540000-0 7701023364195 |Selector Cambios 115K Rp 1
E9-2 |BGB/T5783-M6x%20-17701023364201 |[Torn Estrella Select 115K Rp 1
E9-3 F34-540750-0 7701023364218 |Estrella Selector 115K Rp 1
E9-4 |FA-500002-0 7701023364225 |Pin Estrella Selector 115K Rp 1
E9-5 BGB/T276-61805 7701023383820 |Balinera Selector 115K Rp 1
E9-6 |ZA1-300603-0 7701023364232 |O-ring Indicador Camb 115K Rp 1
E9-7 |ZA1-500702-0 7701023364249 |Resorte Indicad Camb 115K Rp 1
E9-8 |ZA1-500004-0 7701023364256 |Pin Indicador Camb 115K Rp 1
E9-9 |380200035-0003 [7701023606110 |Tornillo Est M5x16 Zinc Rp 2
E9-10 |F7-D70000-0 7701023364263 |Indicador Cambios 115K Rp 1
E9-11 |F34-500302-0 7701023364270 |Garra Selector 1zq 115K Rp 1
E9-12 |F34-500301-0 7701023364287 |Garra Selector Der 115K Rp 1
E9-13 |F34-500002-0 7701023364294 |Eje De Garras 115K Rp 1
E9-14 |BGB/T894.1-10-B8 |7701023364300 |[Circlip Garra Cambios 115K Rp 1
E9-15 |F34-550000-0 7701023364317 |Garra Eje Cambios 115K Rp 1
E9-16 |F34-500003-0 7701023364324 |Empujador Resor Eje 115K Rp 1
E9-17 |F34-500702-0 7701023364331 |Resorte Eje De Garras 115K Rp 2
E9-18 |[380200015-0002 |7701023755030 [Tornillo Est M6x16 Pav Rp 2
Catalogo Partes 115K Pagina 9 2013



EJE CAMBIOS E-10
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E10-1 |F34-530000-0 7701023364348 |Eje Cambios Cto 115K Rp 1
E10-2 [ZA1-400006-0 7701023364355 |Pin Eje Cambios 115K Rp 1
E10-3 |ZA1-531000-0 7701023364362 |Eje Cambios 115K Rp 1
E10-4 [ZA1-532000-0 7701023364379 |Guia Resorte Camb 115K Rp 1
E10-5 |ZA1-500002-0 7701023364386 |Pin Resorte Cambios 115K Rp 1
E10-6 |F34-530701-0 7701023364393 |Resorte Cambios 115K Rp 1
E10-7 |[F3-500851-0 7701023364409 |Torn Tope Selector 115K Rp 1
E10-8 |F34-560000-0 7701023364416 |Tope Selector Camb 115K Rp 1
E10-9 |F34-500001-0 7701023364423 |Buje Tope Selector 115K Rp 1
E10-10 |F34-500701-0 7701023364430 |Resorte Tope Selector 115K Rp 1
E10-11 |ZA1-400405-0 7701023364447 |Arand 00x00x00 115K Rp 2
E10-12 |ZA1-405000-0 7701023364454 |Canast Plana Clutch 115K Rp 1
E10-13 |ZA1-404000-0 7701023364461 |Guia Placa Clutch 115K Rp 1
E10-14 |ZA1-403000-0 7701023364478 |Balinera Placa Clutch 115K Rp 1
E10-15 |ZA1-401000-0 7701023364485 |Placa Presion Clutch 115K Rp 1
E10-16 |ZA1-400701-0 7701023364492 |Resorte Placa Clutch 115K Rp 1
E10-17 |ZA1-400404-0 7701023364508 |Arand Placa Clutch 115K Rp 1
E10-18 |ZA1-400004-0 7701023364515 |Pin Placa Clutch 115K Rp 1
E10-19 |ZA1-400303-0 7701023364522 |Leva Interna Clutch 115K Rp 1
E10-20 |PD1-570000-7 7701023360081 |Pedal Cambios 115K Rp 1
E10-21 |ZA1-402000-0 7701023364539 |Reten Eje Cambios 115K Rp 1
E10-22 |ZA1-400005-0 7701023364546 |Torn Ajuste Clitch 115K Rp 1
E10-23 |BQ/JRYP4-M6-E7 7701023364829 |Tuerca Mofle 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 10 2013



E-12 CRANK

Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E12-1 |F34-820000-2 7701023359900 |Crank 115K Rp 1

E12-2 |BYGK1140-99009-147701023364959 |[Circlip Tapa Resorte 115K Rp 1

E12-3 |ZA1-810402-0 7701023364966 |Tapa Resorte Crank 115K Rp 1

E12-4 |ZA1-810702-0 7701023364973 |[Resorte Crank 115K Rp 1

E12-5 |ZA1-810401-0 7701023364980 |Asiento Resorte Crank 115K Rp 1

E12-6 |BYGK1140-99009-197701023364997 |Circlip Asiento Resor 115K Rp 2

E12-7 |ZA1-810000-0 7701023365000 |Eje Crank Cto 115K Rp 1

E12-8 |ZA1-810701-0 7701023365017 |Pin Resorte Crank 115K Rp 1

E12-9 |CY80-0106-6 7701023365024 |Trinquete Pifion Crank 115K Rp 1

E12-10 |CY80-0106-4 7701023365031 |Arand Ajust Eje Crank 115K Rp 1

E12-11 |CY80-0106-3 7701023365048 |Arand Pifion Crank 115K Rp 1

E12-12 |ZA1-810301-0 7701023365055 |Pifion Crank 115K Rp 1

E12-13 |ZA1-811000-0 7701023365062 |Eje Crank 115K Rp 1

E12-14 |ZA1-801000-0 7701023365079 |Reten Eje Crank 115K Rp 1

E12-15 |BGB/T5783-M6%25-47701023365086 |Torn Exag M6x25 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K Pagina 11 2013



VOLANTE MOTOR ARRANQUE E-13
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E13-1 |ZA1-800750-0 7701023365178 |Pifion Motor Arrang 115K Rp 1
E13-2 [ZA1-840000-0 7701023365093 |Pifion Arranque 115K Rp 1
E13-3 |BYGK1004-91317-047701023363303 |Torn Exag M6x16 115K Rp 5
E13-4 [ZA1-830000-0 7701023365109 |Clutch Arranque 115K Rp 1
E13-5 |F34-D50000-2 7701023365116 |Volante Cta/Plato Bob 115K Rp 1
E13-6 |F34-D52000-0 7701023365123 |Volante 115K Rp 1
E13-7 |F34-D51000-2 7701023365130 |Plato Bobinas 115K Rp 1
E13-8 |ZA1-830004-0 7701023383271 |Roller Arrang 115K Rp 3
E13-9 |BQ/JRYP4-M12-E2 ([7701023365147 |Tuerca Volante 115K Rp 1
E13-10 |BYGK1004-91317-097701023364768 |Torn Exag M6x25 115K Rp 3
E13-11 |F13-D60000-0 7701023365154 |Motor Arranque 115K Rp 1
E13-12 |ZA1-800001-0 7701023365161 |Eje Motor Arrang 115K Rp 1
E13-13|ZA1-830003-0 7701023383264 |Tapa Resorte Arranq 115K Rp 3
E13-14 |ZA5-120601-0 7701023365185 |O-ring Motor Arrang 115K Rp 1
E13-15|ZA1-830701-0 7701023383288 [Resorte Arrang 115K Rp 3
E13-16 |ZA1-300605-0 7701023363518 |O-ring Tapa Volante 115K Rp 1
E13-17 |ZA1-300204-0 7701023363525 |Tapon Tapa Volante 115K Rp 1
E13-18 |ZA1-300203-0 7701023363532 |Tapon Tiempo 115K Rp 1
E13-19 |ZA1-300604-0 7701023363549 |O-ring Tapon Tiempo 115K Rp 1
E13-20 |F34-300202-0 7701023363556 |Tapa Volante 115K Rp 1
E13-21 |BQ/JRYP96-10x14-07701023363037 |Pin Guia 10x14 Rp 4
E13-22 |ZA1-300801-0 7701023363570 |Empaq Tapa Volante 115K Rp 1
E13-23 [ZA1-300501-0 7701023360302 |Caucho Tapa Pifion 115K Rp 1
E13-24 |F34-302000-0 7701023359962 |Tapa Pifion Salida 115K Rp 1
E13-25 |BQ/JRYP80-M6x50-17701023363617 |Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp 4
E13-26 |BQ/JRYP80-M6x40-17701023363471 |Tornillo Motor M6x40 Pav Rp 2
18 BQ/JRYP80-M6x%80-17701023363457 |Tornillo Motor M6x80 Pav Rp 2
Catalogo Partes 115K Pagina 12 2013



CARBURADOR E-14
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
E14-1 |F34-720000-2 7701023364775 |Carburador 115K Rp 1
E14-2 |ZA1-700501-0 7701023364751 |Baquela Carb 115K Rp 1
E14-3 |ZA1-700602-0 7701023364782 |O-ring Carburador 115K Rp 1
Pagina 13 2013

Catalogo Partes 115K



VELOCIMETRO F-1
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F1-1 WF5-400000-0A-L01] 7701023359634 |Velocimetro 115K Rp 1
F1-2 WF4-260000-0 7701023360166 |Cable Velocimetro 115K Rp 1
F1-3 BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 3
F1-4 |WF5-610000-0-L01 |7701023359689 [Farola Cta 115K Rp 1
F1-5 WF5-610001-0 7701023366298 |Tuerca Ajuste Farola 115K Rp 1
F1-6  |WF5-610002-0 7701023366304 |Torn Ajuste Farola 115K Rp 1
F1-7 381020070-0001 7701023704083 |[Bombillo Luz Dia 12V3W T10 Rp 1
F1-8 BGB15766.1-2000 117701023366335 |Bombillo Farola 115K Rp 1
F1-9 |WF5-611000-0 7701023366328 |[Socket Farola 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 14 2013



MANUBRIO F-2
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F2-1 BGB/T819.1-M6x%7047701023365345 |Torn Balanciad Manub 115K Rp 2
F2-2 |ZF0-012001-5 7701023365352 |Balanciad Manub Der 115K Rp 1
F2-3 ZF0-011001-5 7701023365369 |Balanciad Manub Izq 115K Rp 1
F2-4 |ZF0-011601-5 7701023365376 |Buje Balanciad Manub 115K Rp 2
F2-5 WF4-101000-0 7701023359788 |Manubrio 115K Rp 1
F2-6  |ZF4-107000-5 7701023360180 |Carretel Acelerador 115K Rp 1
F2-7 ZF4-100601-5 7701023360241 |Manilar Izq 115K Rp 1
F2-8 |WF4-102000-0 7701023383233 |Guia Carretel Acelerad 115K Rp 1
F2-9 BGB/T845-ST4.8x1§7701023365260 |Tornillo Tar 4.8x16 115K Rp 3
F2-10 |ZA0-000424-0 7701023365338 |Tuerca Elastica 15K Rp 4
F2-11 ]380140288-0003 7701023755153 |Tornillo Camp M10x50 Pav Rp 1
F2-12 |WF4-100504-0 7701023360098 |Carenaje Velocimetro 115K Rp 1
F2-13 |BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 6
F2-14 1310280006-0001 |7701023932721 |Buje Soporte Manubrio 110S Rp 1
F2-15 |WF5-570000-0A 7701023360104 |Comando Der 115K Rp 1
F2-16 |380200086-0003 |7701023857710 |Tornillo Est M6x45 Zinc Rp 1
F2-17 |WF5-560000-0 7701023360036 |Comando Izq 115K Rp 1
F2-18 |WF4-520000-0 7701023365383 |Retrovisor Der 115K Rp 1
F2-19 |WF4-510000-0 7701023365390 |Retrovisor Izq 115K Rp 1
F2-20 |WF4-100503-0-L01 [7701023359825 |Carenaje Farola 115K Rp 1
F2-21 |WF4-210000-0 7701023360203 |[Cable Acelerador 115K Rp 1
F2-22 |WA4-250000-0 7701023365406 |Cable Choke 115K Rp 1
F2-23 |BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |[Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 2
Catalogo Partes 115K Pagina 15 2013



GUARDABARROS F-3
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F3-1 WF0-000504-0-L01 [7701023359894 |Guardabarros Del 115K Rp 1
F3-2 |WF0-000512-0 7701023359764 |Guardabarros Tras 115K Rp 1
F3-3 WF0-000506-0A-L01 7701023360418 [Cubta Guardab Der 115K Rp 1
F3-4  |ZF5-020000-0 7701023365239 |Reflectivo 115K Rp 2
F3-5 ZA0-000424-0 7701023365338 |Tuerca Elastica 15K Rp 6
F3-6 BGB/T845-ST4.8x1§7701023365260 |Tornillo Tar 4.8x16 115K Rp 4
F3-7 |90115-G02-0000 7701023762618 |Tornillo Camp M6x16 Pav SC Rp 4
F3-8 |ZA0-000504-0 4
F3-9 |WF0-000505-0A-L01{ 7701023360364 |Cubta Guardab Izq 115K Rp 4
F3-10 [96001-06030-08 7701023502290 |Tornillo Camp M6x30 Rp 3
F3-11 |QB0-011000-0 7701023365246 |Reflectivo Guardab Trall5K Rp 2
F3-12 |WF0-003000-0 7701023365253 |Platina Guardab Tras 115K Rp 1
F3-13 |WF5-641000-0A 7701023360067 |Direccional Tras Izq 115K Rp 1
F3-14 |WF5-641701-0A 7701023366380 |Lente Direcc Tras lIzq 115K Rp 1
F3-15 |BGB15766.1-2000 117701023366342 |Bombillo Direccional 115K Rp 4
F3-16 |WF5-642000-0A 7701023360074 |Direccional Tras Der 115K Rp 1
F3-17 |WF5-642701-0A 7701023366373 |Lente Direcc Tras Der 115K Rp 1
F3-18 |WF5-630000-0A 7701023359733 |Stop Cto 115K Rp 1
F3-19 |WF5-630701-0 7701023366397 |Lente Inf Rojo Stop 115K Rp 1
F3-20 |WF5-630702-0 7701023366403 |Lente Stop 115K Rp 1
F3-21 |WF5-631000-0 7701023366410 |Socket Stop 115K Rp 1
F3-22 |BGB15766.1-2000 117701023366427 |Bombillo Stop 115K Rp 1
F3-23 |ZA0-000716-0 7701023365277 |Tornillo Est HD M6x20 115K Rp 2
F3-24 |BGB/T845-ST3.5%137701023366434 |Tornillo Tar 3.5x13 115K Rp 2

Catalogo Partes 115K

Pagina 16

2013



SUSPENSION F-4

Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas

F4-1 ZA0-000619-0 7701023364935 |Buje Horquilla 115K Rp 1

F4-2 ZA0-000702-0A 7701023365505 |Tuerca Direcc 115K Rp 2

F4-3 ZA0-000404-0 7701023365512 |Guardap Sup Cunas 115K Rp 1

F4-4 12025-kit80-00-6  |7701023392143 |Kit Cuna 115K Rp 1

F4-5 WF3-511001-0 7701023365284 |[Tapon Barra 115K Rp 2

F4-6 |ZA3-511602-0 7701023365529 |Guardap Susp 115K Rp 2

F4-7 ZA3-511603-0 7701023365536 |Reten Susp 00x00x0 115K Rp 2

F4-8 |ZY3-511701-0 7701023365574 |Resorte Int Suspen 115K Rp 2

F4-9  |WF3-513000-0 7701023365550 |[Barra Suspen 115K Rp 2

F4-10 |WF3-511002-0 7701023365567 |Piston Int Suspen 115K Rp 2

F4-11 |WF3-511000-0 7701023383219 |[Suspen Del Izq 115K Rp 1

F4-12 |WF3-512000-0 7701023383226 |Suspen Del Der 115K Rp 1

F4-13 |WF3-201000-0 7701023365581 [Horquilla Inf 115K Rp 1

F4-14 1380140028-0003 7701023923033 |Tornillo Camp M10x32 100S Rp 4

F4-15 |ZA3-512201-F2 7701023365543 |Botella Der 115K Rp 1

F4-16 |ZA3-511201-3 7701023365598 |Botella 1zq 115K Rp 1
WF3-200000-0 7701023359597 |Suspensién Del Cta 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K Pagina 17 2013



FRENO DELANTERO F-5
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F5-1 WF4-310201-0 7701023365413 |Manigueta Freno Del 115K Rp 1
F5-2 |380140102-0004 |7701023794824 |[Tornillo Camp M6x%25 Pav Rp 3
F5-3 WAO0-018000-0 7701023365420 |Soporte Mang Freno 115K Rp 1
F5-4 |ZA4-351203-3 7701023365437 |Abrazad Bomba Fren 115K Rp 1
F5-5 ZA4-351303-3 7701023365444 |Torn Manig Freno 115K Rp 1
F5-6  |31136-1258-0000Q |7701023433150 |[Switch Freno Del 115K Rp 1
F5-7 WF4-311000-0 7701023365451 |Bomba Freno 115K Rp 1
F5-8 |WF4-312000-0 7701023365468 |Manguera Freno Del 115K Rp 1
F5-9 |ZA4-353000-3 7701023365475 |Caliper Freno Del 115K Rp 1
F5-10 |ZA4-354000-3 7701023365482 |Jgo Pastillas Freno 115K Rp 1
F5-11 |ZA0-000718-3A 7701023365499 |Torn Camp 8x00 115K Rp 2
Catalogo Partes 115K Pagina 18 2013



FRENO TRASERO F-6
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F6-1 CY80-15-1 7701023366052 |[Leva Freno Tras 115K Rp 1
F6-2 |CY80-15-01 7701023366069 |Portabandas 115K Rp 1
F6-3 CY80-23-6 7701023366076 |Leva Portabandas 115K Rp 1
F6-4 |CY80-23-9 7701023366083 |Resorte Bamdas 115K Rp 2
F6-5 CY80-23-02 7701023366090 |Bandas Tras 115K Rp 1
F6-6 |ZA0-000306-0 7701023366151 |Eje Rueda Tras 115K Rp 1
F6-7 |CY80-0202-3 7701023365628 |Torque Freno Tras 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K

Pagina 19

2013



RUEDA DELANTERA F-7
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F7-1 ZA0-000301-0 7701023365925 |Eje Rueda Del 115K Rp 1
F7-2 CY80-00-45 7701023365932 |Guardap Rueda Del 115K Rp 1
F7-3 ZA0-000001-0 7701023365949 |Buje Rueda Del 115K Rp 1
F7-4  |CY80-22-06 7701023365956 |Reten Der Rueda Del 115K Rp 1
F7-5 BGB/T276-6300 7701023365963 |Balinera 6003 Rued Del 115K Rp 2
F7-6 CY80-22-11 7701023365994 |Buje Int Rin Del 115K Rp 1
F7-7 BGB/T70.2-M8x%25-3 7701023365970 |Tornillo Disco Freno 115K Rp 4
F7-8 WF3-811401-0 7701023366014 |Disco Freno 115K Rp 1
F7-9 WA3-810201-0F2-BH7701023365987 |Rin Delantero 115K Rp 1
F7-10 |29016-MTZ-200370(Q 7701023507639 |Llanta 2.50-17 Form Rp 1
F7-11 |290180KNT-0000 |7701023718493 |Neumatico KNT-TR4 225/250-17Rp 1
F7-12 |ZA3-930000-3 7701023360005 |Caja Velocietro 115K Rp 1
F7-13 |ZF3-812000-0 7701023366007 |Reten Der Rueda lzq 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 20 2013



RUEDA TRASERA F-8
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F8-1 380400002-0002 7701023755597 |Tuerca Arand M12 Rp 1
F8-2 |ZA0-000004-0 7701023366045 |Buje Rueda Tras Der 115K Rp 1
F8-3 ZF0-085000-0SG 7701023366038 |Tensor Cadena Der 115K Rp 1
F8-4 |BGB/T276-6301 7701023366106 |Balinera 6301 Rued Tra 115K Rp 2
F8-5 CY80-14-13 7701023366113 |Arand Buje Rueda Tra 115K Rp 1
F8-6 |ZF3-820001-0 7701023366120 |Buje Int Rin Tras 115K Rp 1
F8-7 WA3-821000-0-L01 |7701023359610 [Rin Trasero 115K Rp 1
F8-8 |29016-MTZ-20038047701023507646 |[Llanta 2.75-17 Form Rp 1
F8-9 |290180039-0001 [7701023718479 |Neumatico 275/300-17 TR4 1
F8-10 |ZF3-820601-0 7701023366144 |Caucho Campana 115K Rp 4
F8-11 |CY80-14-12 7701023366137 |O-ring Rin Tras 115K Rp 1
F8-12 |ZA3-910302-0 7701023366267 |Buje Portasprocket 115K Rp 1
F8-13 |ZA3-910401-0 7701023366250 |Tuerca Portasprocket 115K Rp 4
F8-14 |CY80-0208-1 7701023366243 |Portasprocket 115K Rp 1
F8-15 [ZA3-910402-0 7701023366236 |Sprocket 34D 115K Rp 1
F8-16 |BGB/T276-6004 7701023366212 |Balinera portasp 6004 115K Rp 1
F8-17 |ZA3-910301-0 7701023366182 |Torn portasprocket 115K Rp 4
F8-18 |ZA0-000005-0 7701023366199 |Buje Rueda Tras Izq 115K Rp 1
F8-19 |ZF0-084000-0SG 7701023366175 |Tensor Cadena lzq 115K Rp 1
F8-20 |ZA0-000305-0 7701023366168 |Tuerca Buje portaspro 115K Rp 1
F8-21 |CY80-0208-4 7701023366229 |Arand Pinadora Portasp 115K Rp 2
F8-22 |CY80-0208-01 7701023366205 |[Reten portaspro 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 21 2013



TANQUE DE COMBUSTIBLE F-9
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F9-1 F7-760603-5 7701023364867 |Manguera Vacio #1 115K Rp 1
F9-2  |F7-760604-5 7701023364874 |Manguera Vacio #2 115K Rp 1
F9-3 PD3-310601-0 7701023365871 |Empaq Tapa Desfog Gas 115K Rp 1
F9-4  |F7-762000-5 7701023365802 |Conexion Mangue Vacio 115K Rp 1
F9-5 WF0-000601-0 7701023360289 |Manguera Gasolina 115K Rp 1
F9-6  |WF0-000601-0-W11{7701023360388 [Manguera Llave Gas 115K Rp 1
F9-7 |CY80-0211-13 7701023365864 |Filtro Tapa Desfog Gas 115K Rp 1
F9-8 |BGB/T9074.1-M6x%147701023365819 |Tornillo Llave Gas 115K Rp 1
F9-9  |WF3-330000-0 7701023359856 |Llave Gasolina 115K Rp 1
F9-10 |WFO0-000607-0 7701023360401 |Manguera Filtro Gas 115K Rp 1
F9-11 |ZA0-360000-F6 7701023365826 |Filtro Gasolina 115K Rp 1
F9-12 |WF0-000603-0 7701023360395 |Manguera Tang Gas 115K Rp 1
F9-13 |WF3-310000-0-W11{7701023359641 |Tanque Gas 115K Rp 1
F9-14 190115-G02-0000 7701023762618 |Tornillo Camp M6x16 Pav SC Rp 4
F9-15 |PD4-420000-0 7701023365840 |Tapa Gas 115K Rp 1
F9-16 |380140047-0001 7701023704465 |Tornillo Motor M5x15 AKT Rp 4
F9-17 |WF5-740000-0 7701023360173 |Medidor Gas 115K Rp 1
F9-18 |PD3-312000-0 7701023365857 |Tapa Desfogue Gas 115K Rp 1
F9-19 |CY80-0211-1 7701023365833 |Empaq Tapa Gas 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 22 2013



SILLIN F-10

Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas

F10-1 |ESPU-115K-7523 7701023407786 |Sillin 115K Rp 1

F10-2 |WF3-413000-0 7701023365888 |Bisagra Sillin 115K Rp 1

F10-3 |ZA0-000313-0 7701023365895 |Pasador Bisagra Sillin 115K Rp 1

F10-4 |380370003-0002 7701023755702 |Tuerca Camp M6 Pav Rp 2

F10-5 |38014A825-0001 7701023992053 |Tornillo Camp M8x25 110S Rp 4

F10-6 |ZA3-410602-0 7701023365901 |Caucho Sillin Pequefio 115K Rp 2

F10-7 |ZA3-410603-0 7701023365918 |Caucho Sillin Grande 115K Rp 2

F10-8 |WF0-000201-0 7701023359672 |Agarradera 115K Rp 1
WF3-410000-0-W11{7701023359863 |[Base Sillin 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K Pagina 23 2013



CUBIERTAS

F-11

Ref

Codigo

EAN

Descripcion

Cant

Notas

F11-1
F11-2
F11-3
F11-4
F11-5
F11-6
F11-7
F11-8
F11-9
F11-10

WF0-005501-0-L01
BGB/T845-ST4.2x13
WF0-000517-0-L01
WF0-004501-0-L01
WF0-008000-0
ZA0-000603-0
WF0-000516-0-L01
ZA0-000716-0
WF0-000507-0-L01
WF0-009000-0

7701023359931
7701023366281
7701023360197
7701023359924
7701023365307
7701023365314
7701023360227
7701023365277
7701023360050
7701023365321

Guardapierna Int Der 115K Rp
Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp
Guardap Ext Der 115K Rp
Guardapierna Int 1zq 115K Rp
Soporte Guardap Der 115K Rp
Caucho Sop Guardap 115K Rp
Guardap Ext 1zq 115K Rp
Tornillo Est HD M6x20 115K Rp
Carenaje Central Del 115K Rp
Soporte Guardap lzg 115K Rp

L S N

Catalogo Partes 115K

Pagina 24

2013



CUBIERTA FRONTAL F-12
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F12-1 |WF0-016501-0-L01 |7701023359757 |Cubierta Frontal 115K Rp 1
F12-2 |WF0-000503-0-L01 (7701023359740 |Panel Cubta Frontal 115K Rp 1
F12-3 |WFO0-013501-0 7701023360319 |Logo Panel Frontal 115K Rp 1
F12-4 |BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 2
F12-5 |ZF0-000603-0 7701023383325 |Tapon Torn Cubta 115K Rp 2
F12-6 |BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |[Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 4
F12-7 |BGB/T845-ST4.8%x147701023365260 |Tornillo Tar 4.8x16 115K Rp 2
F12-8 |ZA0-000424-0 7701023365338 |Tuerca Elastica 15K Rp 2
F12-9 |WF5-622000-0 7701023360029 |Direccional Del Der 115K Rp 1
F12-10 |WF5-621000-0 7701023360012 |Direccional Del 1zq 115K Rp 1
F12-11 |WF5-622001-0 7701023366366 |Socket Direcc Del Der 115K Rp 1
F12-12 |WF5-621001-0 7701023366359 |Socket Direcc Del 1zq 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 25 2013



CUBIERTAS F-13
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F13-1 |WF0-007501-0-L01 |7701023359832 |Cubta Tras Der 115K Rp 1
F13-2 |ZA0-000424-0 7701023365338 |Tuerca Elastica 15K Rp 2
F13-3 |BGB/T845-ST4.8%x147701023365260 |Tornillo Tar 4.8x16 115K Rp 2
F13-4 |ZA0-000716-0 7701023365277 |Tornillo Est HD M6x20 115K Rp 2
F13-5 |WF0-000510-0-L01 |7701023359986 |Tapa lateral Der 115K Rp 1
F13-6 |BGB/T845-ST4.2x137701023366281 |[Tornillo Tar 4.2x13 115K Rp 2
F13-7 |ZA0-000716-0 7701023365277 |Tornillo Est HD M6x20 115K Rp 1
F13-8 |WF0-000508-0 7701023360258 |Carenaje Central 115K Rp 1
F13-9 |WF0-000509-0-L01 [7701023359979 |Tapa lateral 1zq 115K Rp 1
F13-10 |WF0-006501-0-L01 |7701023359849 [Cubta Tras Izq 115K Rp 1
F13-11 |WF0-000511-0-L01 |7701023360333 |[Cubta Trasera 115K Rp 1
F13-12 |BGB/T845-ST4.8x167701023365260 |[Tornillo Tar 4.8x16 115K Rp 2
F13-13 |96001-06045-08 7701023502108 |Tornillo Camp M6x45 Rp 4
F13-14 |WF0-000513-0 7701023359665 |Gaveta 115K Rp 1
F13-15 |WF0-000604-0 7701023365291 |Caucho Gaveta 115K Rp 2
F13-16 |WF0-000514-0 7701023360272 |Cubierta Bateria 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 26 2013



FILTRO AIRE F-14
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F14-1 |380140015-0006 7701023871402 |Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2
F14-2 |F34-711000-2 7701023364676 |Caja Filtro 115K Rp 1
F14-3 |F34-712000-2 7701023364683 |Elemento Filtro Aire 115K Rp 1
F14-4 |F34-710602-2 7701023364690 |Tapa Caja Filtro 115K Rp 1
F14-5 |B008450004802 7701023826785 |Tornillo M4.8x25 Rp 4
F14-6 |F34-710000-2-W11017701023359887 [Caja Filtro Cta 115K Rp 1
F14-7 |ZA1-714000-0 7701023364706 |Abraz Caja Filtro 115K Rp 1
F14-8 |F34-710604-2 7701023364713 |Guia Espuma Caja Fil 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K

Pagina 27

2013



VALVULA AIRE F-15
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F15-1 |F7-760605-5 7701023364850 |Manguera Vacio #3 115K Rp 1
F15-2 |F7-762000-5 7701023365802 |Conexion Mangue Vacio 115K Rp 1
F15-3 |F7-760603-5 7701023364867 |Manguera Vacio #1 115K Rp 1
F15-4 |F7-760604-5 7701023364874 |Manguera Vacio #2 115K Rp 1
F15-5 |F7-763000-5 7701023364881 |Valvula Aire 115K Rp 1
F15-6 |F34-760601-2 7701023364898 |Mang Valvula/filtro 115K Rp 1
F15-7 |F7-760602-5 7701023364904 |Mang Valvula/Motor 115K Rp 1
F15-8 |F7-761000-5 7701023364911 |Conector Valv Gases 115K Rp 1
F15-9 |F28-760401-0 7701023364928 |Empag Conector Valv 115K Rp 1
F15-10 |F7-763000-5 7701023364881 |Valvula Aire 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 28 2013



MOFLE F-16
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F16-1 |F34-730000-0-W11017701023359573 |Mofle Cto 115K Rp 1
F16-2 |F34-730402-2 7701023364799 |Protector Mofle 115K Rp 1
F16-3 |F34-730401-2 7701023364805 |Protector Mofle Peq 115K Rp 1
F16-4 |38014A825-0001 7701023992053 |Tornillo Camp M8x25 110S Rp 1
F16-5 |F13-702000-0 7701023364812 |Empaque Mofle 115K Rp 1
F16-6 |BQ/JRYP4-M6-E7 7701023364829 |Tuerca Mofle 115K Rp 2
F16-7 |F34-731000-2 7701023364836 |[Mofle 115K Rp 1
F16-8 |BQ/JRYP84-M6x14-7701023364843 |Torn Protec Mofle 115K Rp 5
Catalogo Partes 115K Pagina 29 2013



SOPERTES F-17
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F17-1 |ZF3-651000-5 7701023365635 |Posapies Del 115K Rp 1
F17-2 |ZF3-650601-5 7701023365642 |Caucho Posapies Del 115K Rp 2
F17-3 ]380140028-0001 7701023666343 |Tornillo Camp M8x32 Pav Rp 4
F17-4 |ZA3-640000-0 7701023383301 |Gato lateral 115K Rp 1
F17-5 |ZA0-000310-0 7701023383240 |Tornillo Gato Lateral 115K Rp 1
F17-6 |ZA0-000711-0 7701023365659 |Resorte Gato Lateral 115K Rp 1
F17-7 |PD4-330000-7 7701023359948 |Pedal Freno 115K Rp 1
F17-8 |WF0-010701-0 7701023360265 |Varilla Freno Cta 115K Rp 1
F17-9 |[ZA0-000418-0 7701023365666 |Medialuna Gato Cent 115K Rp 1
F17-10 |ZA0-000710-0 7701023365673 |Resorte Gato Cent 115K Rp 1
F17-11 |ZA0-017000-0 7701023365697 |Resorte Gato Central 115K Rp 1
F17-12 |WF0-000402-0 7701023365703 |Soporte Mofle 115K Rp 1
F17-13 |ZA3-630000-0-BB01) 7701023359993 [Gato Central 115K Rp 1
F17-14 |WF3-670000-0\C21-|7701023359818 |Posapie Tras Der Cto 115K Rp 1
F17-15 |WF3-670201-0 7701023365741 |Soport Posapie Tra Der 115K Rp 1
F17-16 |ZF3-670202-5 7701023365772 |Posapie Tras Der 115K Rp 1
F17-17 |WF3-660000-0\C21-{7701023359801 [Posapie Tras lzq Cto 115K Rp 1
F17-18 |WF3-660201-0 7701023365758 |Soport Posapie Tra lzq 115K Rp 1
F17-19 |ZF3-660202-5 7701023365765 |Posapie Tras Izq 115K Rp 1
F17-20 |ZA0-000309-0 7701023365680 |Pasador Gato Central 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 30 2013



TIJERA F-18
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F18-1 |ZA3-612000-0 7701023365604 |[Buje Tijera 115K Rp 2
F18-2 |WF3-611000-0 7701023404075 |Tijera 115K Rp 1
F18-3 |ZA3-610601-0 7701023360296 |Deslizador Cadena 115K Rp 1
F18-4 |WF0-000004-0 7701023365611 |Eje Tijera 115K Rp 1
F18-5 |380140026-0002 7701023797023 |Tornillo Camp M6x12 110S Rp 2
F18-6 [380100011-0002 7701023797009 |Tornillo Camp M6x16 110S Rp 2
F18-7 |WF0-012501-0 7701023360234 |Guardacadena 115K Rp 1
F18-8 |WF3-520000-0 7701023359726 |Amortiguador Tras 115K Rp 2
F18-9 |BGB14212-08MB-1047701023359917 |Cadena 4.28x106 115K Rp 1
F18-10 |CY80-0202-3 7701023365628 |Torque Freno Tras 115K Rp 1
Catalogo Partes 115K Pagina 31 2013



PARTES ELECTRICAS F-19

Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas

F19-1 |F34-D20000-0 7701023359696 |Unidad Electro CDI 115K Rp 1

F19-2 |WF5-331000-0 7701023360340 |Cable Neg Bateria 115K Rp 1

F19-3 |WF5-332000-0 7701023360357 |Cable Pos Bateria 115K Rp 1

F19-4 |ZA5-530000-0 7701023360326 |Trompo Stop 115K Rp 1

F19-5 |F28-D30000-0\AB 7701023359955 |Relay Arrang 115K Rp 1

F19-6 |271060040-0001 7701023851107 |Bateria YB5L-B 110S/X Rp 1

F19-7 |ZA5-220000-0\AJ |7701023360135 |[Bobina Alta 115K Rp 1

F19-8 |WF0-002000-0 7701023366458 |Chapa Sillin 115K Rp 1

F19-9 |WF5-320000-0A 7701023359719 |Sistema Electrico 115K Rp 1

F19-10 |ZF5-710000-0\AB  |7701023360128 [Pito 115K Rp 1

F19-11 |F28-D40000-0 7701023360043 |Regulador 115K Rp 1

F19-12 |WF4-280000-0 7701023360142 |Cable Chapa Sillin 115K Rp 1

F19-13 |ZA5-730000-0 7701023360210 |Flasher 115K Rp 1

F19-14 |BGB/T9074.1-M6X147701023366465 |Tornillo Chapa Sillin 115K Rp 2

F19-15 |WF5-510000-0/AB-L{7701023359702 |Switch Prinsipal 115K Rp 1

F19-16 |ZA5-311506-0 7701023360425 |Manguera Bateria 115K Rp 1
CY80-20-02-L01 7701023360111 |Set Herramienta 115K Rp 1

Catalogo Partes 115K Pagina 32 2013



CHASIS F-20 E-1
Ref [Codigo EAN Descripcion Cant|Notas
F20-1 |WF0-001000-0 7701023360159 |Soporte Front Chasis 115K Rp 1
F20-2 |QHO-000602-0 7701023365192 |Caucho Soporte Chasis 115K Rp 1
F20-3 |BGB/T16674.1-M8x]7701023365208 |Tornillo M8x35 115K Rp 2
F20-4 |WF3-100000-0-BB0]7701023359580 |Chasis 115K Rp 1
F20-5 |ZA0-000303-0 7701023365215 |Torn Pasad Motor M8 115K Rp 3
F20-6 |ZA0-000604-0 7701023365222 |Caucho Cubta lateral 115K Rp 2
Catalogo Partes 115K Pagina 33 2013



Catalogo Partes 115K Pagina 34 2013



